
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce 

Zarządzenia Burmistrza 2024 rok
26.11.2024 10:25

Treść
Zarządzenie Nr 33/2024

Burmistrza Miejskiej Górki

z dnia 14 listopada 2024 r.

w sprawie wprowadzenia "Standardów ochrony małoletnich" w Gminie
Miejska Górka

Na podstawie art. 22b ustawy z dnia 13 maja 2016r.
o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym
i ochronie małoletnich (t j. Dz. U. z 2024r. poz. 560) zarządza się, co
następuje:

§ 1. Wprowadza się „Standardy ochrony małoletnich" w Gminie
Miejska Górka, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego
w Miejskiej Górce do zapoznania się ze Standardami ochrony
małoletnich i postępowania zgodnie z ich treścią.

2. Każdy pracownik będący opiekunem dowozów lub kierowcą
zatrudnionym w firmie transportowej świadczącej usługi przewozu
dzieci do placówek zobowiązany jest do zapoznania  się z treścią
Standardów ochrony małoletnich.



§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej
Gminy Miejska Górka.

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 11/2024 Burmistrza Miejskiej Górki
z dnia 12 lipca 2024 r. w sprawie wprowadzenia "Standardów ochrony
małoletnich" w Gminie Miejska Górka w zakresie dowożenia dzieci do
placówek oświatowych

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

/-/ Karol Skrzypczak

 Przewiń do początku


